РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.03.2017  № 215

О внесении изменений в постановление администрации города Мценска

от 30.12.2016 г. № 1626 «Об установлении размера предельного соотношения средней заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных учреждений, муниципальных предприятий и средней

заработной платы работников этих учреждений и предприятий»

В связи с допущенной технической ошибкой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Мценска от 30.12.2016 г. № 1626 «Об установлении размера предельного соотношения средней заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных учреждений, муниципальных предприятий и средней заработной платы работников этих учреждений и предприятий» следующие изменения:

1) в наименовании и далее по тексту слово «средняя» в соответствующем падеже заменить словом  «среднемесячная» в соответствующем падеже;

2) в приложении к постановлению администрации города Мценска от 30.12.2016 г. № 1626 по тексту слово «средняя» в соответствующем падеже заменить словом «среднемесячная» в соответствующем падеже;

3) пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить размер предельного уровня соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных учреждений, муниципальных предприятий, формируемой за счет всех источников финансового обеспечения и рассчитываемой за календарный год, и среднемесячной заработной платы работников этих учреждений и предприятий согласно приложению».

2. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроиз- водства администрации города Мценска (Забродская Н. Е.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мценска в сети Интернет.

Глава города Мценска

           А. Н. Беляев